pieņēma lēmumu Nr.522 par kustamās  mantas atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 

pārdošana izsolē. Pamatojoties uz SIA “VCG Ekspertu grupa” 07.04.2025. vērtējumu, 

automašīnas VW Caravelle tirgus vērtība (bez PVN) apskates datumā sastādīja 1 500.00 RUR 

(viens tūkstotis pieci simti euro).  

Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija (turpmāk tekstā 

– komisija) 28.05.2025. organizēja kustamās mantas mutisko izsoli ar augšupejošu soli. Tā kā uz 

izsoli nepieteicās neviens pretendents, komisija atzina izsoli par nenotikušu (28.05.2025.

[...]

sēdē (protokols Nr.7, 2.§, 2.2.p.), pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu un komisijas 

28.05.2025.lēmumu (protokols Nr.38, 1.§) pieņēma lēmumu Nr.754 “Par automašīnas VW 

Caravelle otro izsoli”, apstiprinot otrās izsoles sākumcenu 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti 

euro) bez PVN, kas ir samazinājums uz 20% no sākotnējās vērtības. 

Komisija, pamatojoties uz domes lēmumu Nr.754, 2025.gada 23.jūlijā organizēja 

kustamās mantas – automašīnas VW Caravelle, valsts Nr.FM 8430, otro mutisko izsoli ar 

augšupejošu soli.

[...]

G.Upenieks, J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zaķi” (kadastra 

Nr.6064 004 0563)  –  zemes gabala 2.19 ha platībā, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6064 004 0442) nosacīto cenu EUR 8 600,00 (astoņi tūkstoši seši simti 

euro, 00 centi) apmērā; 

atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, V.Bārtule, A.Belkovskis, 

Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, S.Molotoka, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj:

[...]

G.Upenieks, J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6058 

004 0420)  –  zemes gabala 3.6 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas novadā (kadastra 

apzīmējums 6058 004 0382) nosacīto cenu EUR 18 000,00 (astoņpadsmit tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā; 

atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, V.Bārtule, A.Belkovskis, 

Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, S.Molotoka, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: